25 Quadragintaquinque millia sexcenti quinquaginta.

26 De filiis Juda per generationes et familias ac domos cognationum suarum, per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere,

27 Recensiti sunt septuaginta quatuor millia sexcenti.

28 De filiis Issachar, per generationes et familias ac domos cognationum suarum, per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui ad bella procederent,

29 Recensiti sunt quinquaginta quatuor millia quadringenti.

30 De filiis Zabulon per generationes et familias ac domos cognationum suarum recensiti sunt per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere,

sas, y por los nombres de cada persona,

21 Quarenta y seis mil y quinientos.

22 De los hijos de Simeón, por sus linages y familias y casas de sus parentescos, fueron contados por los nombres y cabezas de cada uno de ellos, todos los varones que podian ir a la guerra, de veinte años y arriba,

23 Cincuenta y nueve mil y trescientos.

24 De los hijos de Gad, por sus linages y familias y casas de sus parentelas, se contaron por los nombres de cada uno de ellos, de veinte años y arriba, todos los que podian salir a campaña,

25 Quarenta y cinco mil seiscientos y cincuenta.

26 De los hijos de Judá, por las generaciones y familias y casas de sus parentelas, por los nombres de cada uno de ellos, de veinte años y arriba, todos los que podian salir a campaña,

27 Fueron contados setenta y quatro mil y seiscientos.

28 De los hijos de Issacár, por sus linages y familias y casas de sus parentelas, por los nombres de cada uno de ellos, de veinte años y arriba, todos los que podian salir a campaña,

29 Fueron contados cincuenta y quatro mil y quatrocientos.

30 De los hijos de Zabulón, por sus linages y familias y casas de sus parentelas, fueron contados por los nombres de cada uno de ellos, de veinte años y arriba, todos los que podian salir a campaña,

31 Quinquaginta septem millia quadringenti.

32 De filiis Ioseph, filiorum Ephraim per generationes et familias ac domos cognationum suarum recensiti sunt per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere,

33 Quadraginta millia quingenti.

34 Porro filiorum Manasse per generationes et familias ac domos cognationum suarum recensiti sunt per nomina singulorum a viginti annis et supra, omnes qui poterant ad bella procedere,

35 Triginta duo millia ducenti.

36 De filiis Benjamin per generationes et familias ac domos cognationum suarum recensiti sunt nominibus singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere,